
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З
Olai?реля 2020 г. №

Санкт-Петербург

Во исполнение приказа ректора от 27 марта 2020 года №90 о/д, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить обязанности о принятии решения о назначении 
материальной поддержки обучающимся в апреле 2020 года (в том числе сбор 
заявлений и подготовку их к рассмотрению) на стипендиальную комиссию 
СПбГЛТУ.

2. Членам стипендиальной комиссии СПбГЛТУ от институтов, СПО 
КАЛП, ОПНПК 06.04.2020 года передать заявления на материальную 
поддержку по которым не произведена выплата секретарю стипендиальной 
комиссии СПбГЛТУ Синкевич А.А.

3. Секретарю стипендиальной комиссии СПбГЛТУ Синкевич А.А.:
3.1. Организовать подачу электронных заявлений на материальную 

поддержку по электронной почте: uuvvr@spbftu.ru с последующим их 
заверением у Председателя или Заместителя председателя стипендиальной 
комиссии СПбГЛТУ.

2.2. Произвести обработку данных заявлений.
2.3. Предоставить стипендиальной комиссии СПбГЛТУ варианты 

выплат материальной поддержки в апреле 2020 года.

Ректор Ю.И. Беленький

mailto:uuvvr@spbftu.ru

